САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ «ЭНТУЗИАСТ»

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------

Протокол

общего собрания СНТСН «Энтузиаст»

в очно–заочной форме

«14» ноября 2020 г.                                                                               № 4

Участвовали в собрании в форме очного-заочного голосования  387 человек.

Собрание проводилось по адресу: 679180, ЕАО, Смидовичский р-н,  СНТСН

«Энтузиаст».

Кворум для решения вопросов повестки собрания имеется.

                                            Повестка дня:

1. Избрание председательствующего и секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии для подсчета голосов.

3. Утверждение финансово-экономического обоснования приходно-расходной

сметы на 2021 год. (отчѐт правления за 2020 г.)

4. Утверждение приходно-расходной сметы на 2021 год.

5. Принятие в Члены товарищества.

6.Выплата вознаграждения членам правления и инициативным членам

общества за оказание помощи в работе товарищества:

Рассмотрение вопроса № 1 повестки общего собрания (Избрание

председательствующего и секретаря общего собрания):

Поступило предложение об избрании председательствующего общего

собрания - председателя СНТСН «Энтузиаст» Прутовых О.Ю., секретаря общего

собрания члена СНТСН «Энтузиаст» - Ляликову С.В.

Результаты голосования по вопросу № 1:

«ЗА» - 349 чел.; «ПРОТИВ» - «4» чел.; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - «34» чел.

Решение по вопросу № 1:

Избрать председательствующего собрания Прутовых О.Ю,

 секретаря - Ляликову С.В.

Рассмотрение вопроса № 2 повестки общего собрания (Избрание счетной

комиссии для подсчета голосов):

Счетная комиссия была представлена в составе:

Сластникова Т.М., Муха О.В., Духанова Е.Ю., Теслев А.М., Еременко А.С.,

Самцов Д.В..

Результаты голосования по вопросу № 2:

«ЗА» - 350  чел.; «ПРОТИВ» - «3» чел.; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - «34» чел.

Решение по вопросу № 2:

Избрана  комиссия в составе 6 человек: Сластникова Т.М., Муха О.В.,

Духанова Е.Ю., Теслев А.М., Еременко А.С., Самцов Д.В..

2

Рассмотрение вопроса № 3 повестки общего собрания (Утверждение

финансово-экономического обоснования приходно-расходной сметы на 2021

год. (отчѐт правления за 2020 г.)

Результаты голосования по вопросу № 3:

«ЗА» - 337 чел.; «ПРОТИВ» - 7 чел.; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 43 чел.

Решение по вопросу № 3:

Финансово-экономическое обоснование приходно-расходной сметы на 2021

год. И отчѐт правления за 2020 г. утвердить.

Рассмотрение вопроса № 4 повестки общего собрания (Утверждение

приходно-расходной сметы на 2021 год):

Проводилось голосование по каждому пункту сметы.

Результаты голосования отображены в приложении к протоколу.

Рассмотрение вопроса № 5 повестки общего собрания (Принятие в Члены

товарищества):

Голосовали списком.

Результаты голосования по вопросу № 5:

 «ЗА» - 326 чел.; «ПРОТИВ» - 16 чел.; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 45 чел.

Решение по вопросу № 5:

Дачников, подавших заявления (согласно списка) принять в члены

товарищества.

Рассмотрение вопроса № 6 повестки общего собрания (Выплата

вознаграждения членам правления и инициативным членам общества за

оказание помощи в работе товарищества) в размере 100000руб.

 Результаты голосования по вопросу № 6:

 «ЗА» - 220 чел.; «ПРОТИВ» - 98 чел.; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 69 чел.

   Решение по вопросу № 6:

    Большинством голосов сумма в 100000 руб. для выплаты вознаграждения

утверждена.

ПРИЛОЖЕНИЯ к протоколу собрания:

1. Список членов СНТСН «Энтузиаст», принявших участие в общем

собрании.

2. Бюллетени лиц, принявших участие в общем собрании.

3. Приходно-расходная смета СНТСН «Энтузиаст» на 2021 г.

4. Финансово-экономическое обоснование приходно-расходной сметы СНТСН

«Энтузиаст» на 2021 г.

5. Акт подсчѐта голосов участников собрания.

5. Список лиц, обратившихся с заявлением о принятии в члены СНТСН

«Энтузиаст».

Председатель товарищества                  ____________                       О.Ю. Прутовых
                                                                                                (подпись)